
UCHWAŁA NR X/73/19
RADY GMINY SAWIN

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sawin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer  37 położonej 
w miejscowości Sawin : ulica Jana Henryka Dąbrowskiego.

2. Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sawin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Iwona Wołoszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6063



 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/73/19 

Rady Gminy Sawin  

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

- droga, której dotyczy nadanie nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6063


		2019-11-13T13:58:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




